
 

UCHWAŁA NR VI-384/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19  października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 153 510,90

Zarządzanie kryzysowe 548 114,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 470 114,00

Własne 79 760,00

Oświata i wychowanie 17 441 513,75

Pozostała działalność 1 475 277,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 250,00

Własne 90 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 458 894,00

Pozostała działalność 67 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

Własne 19 000,00

265 928 539,66

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 6 153 510,90

75421 0,00 548 114,00

4170 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4300 -4 000,00 466 114,00

-4 000,00 75 760,00

801 -81 000,00 17 360 513,75

80195 -81 000,00 1 394 277,00

4010 -81 000,00 9 250,00

-81 000,00 9 250,00

854 -17 500,00 9 441 394,00

85495 -17 500,00 49 900,00

4010 -17 500,00 1 500,00

-17 500,00 1 500,00

Razem: -98 500,00 265 830 039,66



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 653 754,00

Pozostała działalność 33 750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

2 227 607,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 000,00 1 657 754,00

80195 4 000,00 37 750,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 2 231 607,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 406 448,91

Pozostała działalność 504 890,91

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

5 501 070,91

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 500,00 5 419 948,91

80195 13 500,00 518 390,91

4790 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

Razem: 13 500,00 5 514 570,91



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 091 272,19

Pozostała działalność 1 922,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

4 091 772,19

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 500,00 4 100 772,19

80195 9 500,00 11 422,00

4790 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

Razem: 9 500,00 4 101 272,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 210 829,00

Technika 2 200 299,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 123,00

Własne 5 123,00

Zakup usług pozostałych 19 850,00

Własne 19 850,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 316 139,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 598,00

Własne 6 598,00

Zakup usług pozostałych 41 020,00

Własne 41 020,00

Pozostała działalność 651 057,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

5 212 269,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 000,00 5 214 829,00

80115 0,00 2 200 299,00

4140 -2 616,00 2 507,00

-2 616,00 2 507,00

4300 2 616,00 22 466,00

2 616,00 22 466,00

80117 0,00 1 316 139,00

4140 -4 057,00 2 541,00

-4 057,00 2 541,00

4300 4 057,00 45 077,00

4 057,00 45 077,00

80195 4 000,00 655 057,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 5 216 269,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 089 989,00

Pozostała działalność 396 637,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

4 299 023,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 000,00 4 093 989,00

80195 4 000,00 400 637,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 4 303 023,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 617 773,01

Pozostała działalność 605 492,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

7 686 547,01

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 000,00 7 621 773,01

80195 4 000,00 609 492,01

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 7 690 547,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 516 958,22

Pozostała działalność 328 943,22

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

6 541 408,22

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 500,00 6 530 458,22

80195 13 500,00 342 443,22

4790 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

Razem: 13 500,00 6 554 908,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 299 246,49

Pozostała działalność 35 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

5 299 746,49

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 500,00 5 308 746,49

80195 9 500,00 45 248,00

4010 5 500,00 5 500,00

5 500,00 5 500,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 9 500,00 5 309 246,49



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 308 552,37

Pozostała działalność 917 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

8 316 052,37

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 500,00 8 318 052,37

80195 9 500,00 926 850,00

4790 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

Razem: 9 500,00 8 325 552,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 862 648,00

Technika 5 616 270,00

Zakup usług zdrowotnych 4 296,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 233,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 289,00

Pozostała działalność 789 947,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

6 884 068,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZSEPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 500,00 6 872 148,00

80115 0,00 5 616 270,00

4280 -700,00 3 596,00

4360 -2 000,00 5 233,00

4700 2 700,00 5 989,00

80195 9 500,00 799 447,00

4790 9 500,00 9 500,00

Razem: 9 500,00 6 893 568,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 881 268,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 328 059,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 675,00

Własne 3 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 390,00

Własne 22 390,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Własne 1 000,00

Zakup usług remontowych 14 500,00

Własne 14 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 512,00

Własne 1 512,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

Własne 6 500,00

Podróże służbowe krajowe 14 035,00

Własne 14 035,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 125,00

Własne 678 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 881 268,00

85218 0,00 2 328 059,00

4170 2 280,00 5 955,00

2 280,00 5 955,00

4210 1 000,00 23 390,00

1 000,00 23 390,00

4220 -204,00 796,00

-204,00 796,00

4270 -1 398,00 13 102,00

-1 398,00 13 102,00

4280 204,00 1 716,00

204,00 1 716,00

4360 2 078,00 8 578,00

2 078,00 8 578,00

4410 -3 960,00 10 075,00

-3 960,00 10 075,00

85220 0,00 1 075 390,00

4010 -20 000,00 658 125,00

-20 000,00 658 125,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 32 410,00

Własne 32 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 988,00

Własne 21 988,00

Zakup usług remontowych 11 747,00

Własne 11 747,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 355,00

Własne 4 355,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 752 327,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 730 727,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 314,32

Zlecone 79 046,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 326,00

Zlecone 1 794,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zlecone 9 000,00

Zakup energii 6 500,00

Zlecone 6 500,00

Zakup usług pozostałych 230 518,00

Zlecone 230 518,00

4170 1 578,00 33 988,00

1 578,00 33 988,00

4210 20 466,00 42 454,00

20 466,00 42 454,00

4270 -2 257,00 9 490,00

-2 257,00 9 490,00

4360 213,00 4 568,00

213,00 4 568,00

853 0,00 752 327,32

85321 0,00 730 727,32

4010 11 000,00 283 314,32

11 000,00 90 046,32

4120 -1 000,00 5 326,00

-1 000,00 794,00

4210 6 500,00 15 500,00

6 500,00 15 500,00

4260 -6 500,00 0,00

-6 500,00 0,00

4300 -10 000,00 220 518,00

-10 000,00 220 518,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 8 419 794,00

Rodziny zastępcze 7 442 853,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00

Własne 3 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 728,00

Własne 548 228,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 338,00

Własne 25 138,00

Zakup środków żywności 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00

Własne 37 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 410,00

Własne 6 410,00

13 105 141,32

855 0,00 8 419 794,00

85508 0,00 7 442 853,00

3020 -1 834,00 1 866,00

-1 834,00 1 866,00

4010 3 834,00 558 562,00

3 834,00 552 062,00

4120 -2 000,00 23 338,00

-2 000,00 23 138,00

4220 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

4300 -11 000,00 26 000,00

-11 000,00 26 000,00

Razem: 0,00 13 105 141,32

4700 -4 000,00 2 410,00

-4 000,00 2 410,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 275 873,00

Pozostała działalność 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

1 275 873,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 4 000,00 1 279 873,00

85495 4 000,00 5 000,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 1 279 873,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 589 873,00

Pozostała działalność 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

2 589 873,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 500,00 2 599 373,00

85495 9 500,00 10 500,00

4790 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

Razem: 9 500,00 2 599 373,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 683 216,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Własne 0,00

2 683 216,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-384/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 4 000,00 2 687 216,00

85495 4 000,00 4 000,00

4790 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Razem: 4 000,00 2 687 216,00


